
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6484 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 95637/8-6-2017 κοι-
νής υπουργικής απόφασης«Συμμετοχή της Ελ-
λάδας στο κοινό πρόγραμμα «Εταιρική Σχέση 
για την Έρευνα και την Καινοτομία στην περιο-
χή της Μεσογείου» (Partnership for Research and 
Innovation in the Mediterranean Area) -PRIMA» 
(Β’  2234) όσον αφορά την συνέχιση της συμμε-
τοχής της Ελλάδας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 «Έλεγχος των δαπανών που προκα-

λούν οι κανονιστικές διοικητικές πράξεις», του Κώδικα 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε 
ισχύ με την  περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133).

2. Τον ν. 5140/2024 «Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων» (Α’ 154).

3. Το π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κα-
τάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών» 
(Α’ 138).

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ

5. Τον ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη 
και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258), και ειδικό-
τερα τo άρθρο 38 παρ. 1.

6. Τον 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) _ 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

7. Τα άρθρα 179 -188 «Έρευνα και Τεχνολογική Ανά-
πτυξη και Διάστημα» της Συνθήκης για τη Λειτουργία 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΣΛΕΕ) και ειδικότερα τα άρθρα 
179 (δημιουργία ευρωπαϊκού χώρου έρευνας) και 185 
(πρώην άρθρο 169 της συνθήκης Ε.Κ.)

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1291/2013 του Ε. Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου του 2013 
για τη θέσπιση του προγράμματος-πλαισίου έρευνας και 

καινοτομίας «Ορίζων 2020» (2014-2020) και την κατάρ-
γηση της απόφασης αριθ.1982/2006/ΕΚ και ειδικότερα 
το άρθρο 26 «Συμπράξεις μεταξύ δημόσιων φορέων».

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/695 του Ε. Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Απριλίου 2021 για τη θέσπι-
ση του προγράμματος πλαισίου έρευνας και καινοτομίας 
«Ορίζων Ευρώπη», τον καθορισμό των κανόνων συμμε-
τοχής και διάδοσής του, και για την κατάργηση των κα-
νονισμών (ΕΕ) αριθ. 1290/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1291/2013 
(Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ

10. Τα άρθρα 58 παρ. 1 και 60 του Κανονισμού (ΕΕ,ΕΥ-
ΡΑΤΟΜ) αριθ. 966/2012 του Ε. Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 25ης Οκτωβρίου 2012 σχετικά με τους 
δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενι-
κό προϋπολογισμό της Ένωσης και την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ, Ευρατόμ) αριθ. 1605/2002 του Συμβου-
λίου και τον εκτελεστικό κανονισμό (EV) Νο 126812012.

11. Τα άρθρα 62 παρ. 1 και 154 του Κανονισμού (ΕΕ, 
Ευρατόμ) 2018/1046 του Ε. Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημο-
σιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό 
προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, 
(ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/
ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012.

12. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133).

13. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119) και ειδικότερα το 
άρθρο 4 παρ. 1, σύμφωνα με το οποίο η Γενική Γραμμα-
τεία Ερευνας και Τεχνολογίας μεταφέρεται στο Υπουρ-
γείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

14. το π.δ. 3/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών» (Α’ 3).

15. To π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 247

1899

29.01.2025 21:08:35

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1900 Τεύχος B’ 247/29.01.2025

16. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών _ Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και ειδικότερα το 
άρθρο 1 παρ. 2, σύμφωνα με το οποίο το Υπουργεί ο 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων μετονομάζεται σε Υπουργείο 
Ανάπτυξης.

17. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) .

18. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφο-
ρά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού - τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 
77/2023 (Α’ 130)» (Α’ 139).

19. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91).

20. Την υπό στοιχεία Υ12/07.07.2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Νικόλαο Παπαθανά-
ση» (Β’ 4403).

21. Tην υπ’ αρ. 947/21-06-2024 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην υφυπουργό Ανάπτυξης, Ζωή Ράπτη» 
(Β’ 3626).

22. Την υπ’ αρ. 61178 κοινή απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού και του Υπουργού Ανάπτυξης «Ανάθεση καθηκό-
ντων Γενικού Γραμματέα Ερευνας και Καινοτομίας του 
Υπουργείου Ανάπτυξης» (ΥΟΔΔ  801).

23. Την σύσταση του Ιδρύματος PRIMA (PRIMA 
FOUNDATION) στις 19.06.2017 σύμφωνα με τον ισπα-
νικό νόμο, με ιδρυτικά μέλη τη Γαλλία, Πορτογαλία, 
Ισπανία και Ιταλία και έδρα την Βαρκελώνη της Ισπανίας 
(αριθ. Εγγράφου 4621/19.06.2017 σε συνδυασμό με το 
6753/02.10.2017) και με φορολογικό αριθμό¨G67027904.

24. Την υπ’ αρ. 95637/2017(Β’ 2234) κοινή απόφαση 
των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
και Οικονομικών για τη συμμετοχή της Ελλάδας στο κοι-
νό πρόγραμμα «Εταιρική Σχέση για την Έρευνα και την 
Καινοτομία στην περιοχή της Μεσογείου (Partnership 
for Research and Innovation in the Mediterranean Area) 
PRIMA, με το ποσό των 10.000.000 €.

25. Την υπ’ αρ. 128128/27.07.2017 αίτηση της Γενικής 
Γραμματέως Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων προς τον Πρό-
εδρο του Ιδρύματος PRIMA (PRIMA Foundation) για 
συμμετοχή της Ελλάδας στο Ίδρυμα και ορισμό εκπρο-
σώπου της ΓΓΕΤ στο Διοικητικό Συμβούλιο και την από 
17/1 απόφαση του Δ.Σ., το οποίο ενέκρινε τη συμμετοχή 
της Ελλάδας στο Ίδρυμα PRIMA.

26. Την υπ’  αρ.  144071/29.12.2017 απόφαση του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης με την οποία 
εντάχθηκε το έργο στο ΠΔΕ (2017), στη ΣΑΕ 013/2, 
με κωδικό ΜΙΣ 2017ΣΕ01320010 και προϋπολογισμό 
10.000.000 € για την περίοδο 2018-2028 για την ελληνική 
συμμετοχή στην PRIMA στο πλαίσιο του προγράμματος 
πλαισίου για την έρευνα και καινοτομία «Ορίζων 2020».

27. Την υπ’ αρ. 39987/2018 (Β’ 943) κοινή υπουργική 
απόφαση  των Αναπληρωτών Υπουργών Οικονομίας και 

Ανάπτυξης και Παιδείας, Έρευνας και θρησκευμάτων 
«καθορισμός των εθνικών κανόνων συμμετοχής των ελ-
ληνικών φορέων στην «Εταιρική σχέση για την Έρευνα 
και Καινοτομία στην περιοχή της Μεσογείου (Partnership 
for Research and Innovation in the Mediterranean Area)-
PRIMA, σχετικά με δραστηριότητες που επιλέγονται 
κατόπιν διακρατικών (πολυμερών) ανοικτών και αντα-
γωνιστικών προσκλήσεων υποβολής προτάσεων, που 
οργανώνονται από το Ίδρυμα PRIMA ή τα συμμετέχοντα 
κράτη, και χρηματοδοτούνται από τους εθνικούς φορείς 
χρηματοδότησης των συμμετεχόντων κρατών»

28. Το άρθρο 4 παρ. 1 στοιχείο β) της απόφασης 
(ΕΕ)2017/1324 σχετικά με την δημιουργία εκτελεστι-
κής δομή της PRIMA (ΕΔ- PRIMA) ως ειδική οντότητα, 
υπεύθυνη για την άμεση διαχείριση της χρηματοδοτικής 
συνεισφοράς της Ένωσης στη PRIMA

29. Την πρόθεση των 14 συμμετεχουσών χωρών στην 
PRIMA, μεταξύ των οποίων και η Ελλάδα να συνεχίσουν 
την κοινή πρωτοβουλία τους και πέραν του 2024 (ολο-
κλήρωση έργων 2031) και το αίτημα τους για συνέχιση 
της συμμετοχής της Ένωσης στο ίδιο θεσμικό πλαίσιο 
του άρθρου 185 της συνθήκης για την λειτουργία της Ε. 
Ένωσης (ΣΛΕΕ) στο πλαίσιο του προγράμματος πλαισίου 
για την έρευνα και καινοτομία «Ορίζων Ευρώπη».

30. Την υπ’ αρ. 81634/13-9-2023 επιστολή του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης αρμόδιου για την έρευνα και την 
καινοτομία σχετικά με την συμμετοχή της Ελλάδας στην 
εταιρική σχέση PRIMA στο πλαίσιο του «Ορίζων-Ευρώ-
πη» (2025-2031) και την ελληνική οικονομική δέσμευση-
συμμετοχή με το ποσό των 5.000.000 €.

31. Την απόφαση (ΕΕ) 2024/1167 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Απριλίου 
2024 για την τροποποίηση της απόφασης (ΕΕ)2017/1324 
όσον αφορά τη συνέχιση της συμμετοχής της Ένωσης 
στην εταιρική σχέση στους τομείς της έρευνας και της 
καινοτομίας στην περιοχή της Μεσογείου (PRIMA) στο 
πλαίσιο του προγράμματος «Ορίζων Ευρώπη»

32. Το υπ’ αρ. 78375/14-10-2024 αίτημα του Γενικού 
Γραμματέα Έρευνας και Καινοτομίας με θέμα «αύξηση 
του προϋπολογισμού και της χρονικής διάρκειας του 
έργου με κωδικό 2017ΣΕ01320010» προς τον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών επί 
του οποίου ελήφθη η σύμφωνη γνώμη του (Α.Π. ΥΠΑΝ-
97703-11-12-2024).

33. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη ύψους 5.000.000 € η οποία θα βαρύνει 
το έργο με κωδικό 2017ΣΕ01320010 για την περίοδο 
2025-2031, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 95637/8-6-2017 (Β’ 2234) 
κοινή υπουργική απόφαση ως εξής:

1. Στο τέλος της παρ. 1 προστίθεται νέο σημείο γ) ως 
εξής:

«γ)στο κοινό πρόγραμμα «Εταιρική Σχέση για την 
Έρευνα και την Καινοτομία στην περιοχή της Μεσο-
γείου» (Partnership for Research and Innovation in the 
Mediterranean Area) -PRIMA», στο πλαίσιο του Προ-
γράμματος Πλαισίου Ερευνας και Καινοτομίας «Ορίζων 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1901Τεύχος B’ 247/29.01.2025

Ευρώπη» με το ποσό των 5.000.000€ για την περίοδο 

2025-2031, περιλαμβανομένης της συμμετοχής στην 

ειδική εκτελεστική δομή PRIMA FOUNDATION».

2. H παρ. 2, αντικαθίσταται ως εξής:

Εξουσιοδοτείται ο Γενικός Γραμματέας Έρευνας και 

Καινοτομίας του Υπουργείου Ανάπτυξης να ορίσει τον 

εκπρόσωπο της χώρας στον φορέα «PRIMA IS», να 

υπογράψει τη δήλωση προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή 

περί οικονομικών εγγυήσεων για την προστασία των 

συμφερόντων της Ένωσης, καθώς και να προβεί σε 

οποιαδήποτε άλλη απαιτούμενη ενέργεια σε ενωσια-

κό και εθνικό επίπεδο για την απρόσκοπτη συμμετοχή 

της χώρας στο πρόγραμμα και τη βέλτιστη αξιοποίηση 

των πόρων από τους ελληνικούς φορείς και τη χώρα 

γενικότερα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2025

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Εθνικής Οικονομίας   
και Οικονομικών Υφυπουργός Ανάπτυξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΖΩΗ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΡΑΠΤΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1902 Τεύχος B’ 247/29.01.2025

*02002472901250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


